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戸 RINTCUP 2024 JUNIOR R10-12 
TOKl'Sprint Cup 2024 JUNIOR Rd.10~12 

R1,0-B・ 決勝

レース (nc:00タイム）開始時間 10:43:14

Pos. No. 名剪
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

2位の差

1.970 

25 
26 
22 
24 
27 
28 
17 

計測チーフ

SONODA SAITO 
SONODA RYOUTO 
SAWAKOTARO 
WADA KONOSUKE 
HORIZAWA SENA 
KUSE KOUTA 
FUKUWA KONOSUKE 

平均時遠

51.210 

Laes 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 

ベストラップ

28.413 

皿 fl'』し

胃回霰”亥可買

ISKイオン←ル土岐店 0.410km 

2024/07/07 09:34■ 
BestLae 
28.468 
28.413 
28.601 
28.617 
28.511 
28.557 
28.782 

星

1.970 
7.078 
7.332 
7.769 
7.963 

13.553 

ベスト平均峙逮

51.948 

ill O..'IA 

TQ!al Time翌臼タイム
10:05.273 28.597 
10:07.243 28.629 
10:12.351 28.963 
10:12.605 28.909 
10:13.042 28.899 
10:13.236 28.956 
10:18.826 29.170 

ベストラッブ躙囀ト

26 -SONODA RYOUTO 

Orbits 
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